NAPO

Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 110982

Asiento N° 3640

Compromiso N° 783

Fecha: 13/09/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares

USD 237.50
50/100 Ctvs

TENA, 13 de Septiembre del 2021

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BONILLA

Cumplimiento
trasladarse

armado,

proyecto:Ampliacidn
long.9.65 km.a

SANCHEZ

al Cantén
colocado de

JULIO CESAR.-
de Servicios

Liquidacion de la
Institucionales
Chaco, Parr.Oyacachi, para
alcantarillas y construc. de
y Asfaltado de 1la via

partir del 22-05-2021, por 22

anticipo entregado con Cp. N. 110371

No.181-DOP del
continuar los trabajos de

Cangahua-Oyacachi
dias continuos.

Autorizacion

para el

19-05-2021, por

cabezales

para el
Jurisd.Napo,
Se descuenta

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' ~ valor Firma " Ruc/Cl
CTA 15590904 BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 237.50
o : R YU . M e T
APLICACION CONTABLE T N
Cédigo “Descripcion AL ang . 8 SEP Al Debe " Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
o APLICACION PRESUPUESTARIA ae, . I
jda-Presupuestaria o T Compromiso  Devengado " Pago
001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 17817.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
WA 46861084
Ing. Natalia Villalta IBco. Central E
Subd.contabilidad (e) Referencia
y goloa 1)
Pagina 1/1 -
R (0S8




} st Gobierno Auténomo Descentralizado
; NAP Provincial de Napo

PO SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD "

ORDEN DE PAGO N° 110982
/

13 de septiembre de 2021 $237.50
SON: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE , 50/100 USD

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- Liquidacion de la Autorizacion para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.181-DOP del 19-05-2021, por
trasladarse al Cantén Chaco, Parr.Oyacachi, para continuar los trabajos de
armado, colocado de dalcantarillas y construc. de cabezales para el
proyecto:Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua-Oyacachi Jurisd.Napo,
long.9.65 km.a partir del 22-05-2021, por 22 dias continuos. Se descuenta

anticipo entregado con Cp. N. 110371 . )\
_" " garcrLang 2 8 SEP ML




TRABAJADORES
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NIX‘PQ‘O LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 783 FECHA: 09/09/2021
BENEFICIARIO: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR-PERFILERO

CONCEPTO ; l;g’ggjfaztgg: de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.181-DOP de fecha

LUGAR - Cangahua-Oyacachi-Chaco
NO. DE Dias : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO St OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
\  [Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el lefe
1% |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 181-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios 1
\ |Institucionales”, firmadas por: el funcionaric comisionado,
2 . \Jlefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 181-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3‘ emitidas a nombre y cédula del servidor (a). ¢ Factura N. 959 de fecha 12/06/2021
4\ Rgporte_del registro de asistencia del reloj v Del 22 de mayo al 12 de junio/2021
biométrico
\ De fecha julio 7/2021 legalizada por Dr. Luis Samaniego-
5 \ Certificacion de asistencia v Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing. Veronica
Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
1 Certificado de cumplimiento o asistencia a la & - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y el
h\ Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obras
7 \ Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron, Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nrgudedim 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |$ 551.25

Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |$ 236.25

Suma total del vidtico: $ 787.50 -
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $ 0.00 A AL
por: 2
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante 110371
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

Rl e

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATRIO 3

™
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 783

Certificacidén No: 515
Transaccidén No: 8195
Fecha: 01/09/2021
Proveedor: BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR

Identificacidén: Cédula 1500326978
DETALLE:
Pago por liquida.de 1la solicitud de autor.para cumpl.de serv.instit.o.181-DOP del 15-06-2021, por
trasladarse al Cantén Chaco, parr.Oyacachi, para continuar los trabajos de armado y colocar
alcantarillas y constru.de cabezales en el proyecto denom.:Ensanch.de la via y relleno de las
cajon.para el proyecto:Amplia.y asfalt.de la via Cangahua-Oyacachi Jurisd.Napo, long.9.65 km.a
partir del 22-05-2021, por 22 dias continuos del sefior Bonilla Sanchez Julio Cesar, en calidad de
Perfilero.

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 231,351.50
Total => 787.50 231,351.50

N \
- @ANURIAND 7 § sep 0N

P Y ek

[ €, CONTABILIDAD |
| 9w 0909202 |
NAPOom.... AU DS .
\RECIBIDO POR:...... K K _ {

(Eed- v, Firmado alectrémicemente pos

§ IRENE MATILDE

Fismado slectrénicamente por

St JHON XAVIER

anda R.

T% LEDESMA LLANDA CHICHANDA
ROGEL
Ing.Irene Ledesma LL. Ledo.Jhon Chich
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Fi
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CAR)

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

NAPO

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 181-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  19/05/2021

VIATICOS [ X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |
: DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR PERFILERO
e : A NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR 5
OYACACHI - CANTON EL CHACO . ’
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

i -CHIMBO ALVARADO CLEVER RAMON - ALBANIL

AN -0S -200 0L\ X 7 -0l 202 ARS0
-AGUINDA TAPUY CESAR JORGE - JORNALERO

-ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL-JORNALERO

«BONIL LA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

-NARVAEZ SHIGUANGO ROMEL FABIO —JORNALERO
-GREFA GREFA JOSE VICENTE - ALBANIL

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a continuar los trabajos para armar y colocar
alcantarillas, y construccion de cabezales en el proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y Relleno de las Cajoneras,
para el proyecto: Ampliacion y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi, jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km.

Inicio de trabajos: 22 de mayo de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

Sefior Victor Silva — Jefe de Gru Ingeniero José Lobato, fiscalizari los trabajos
SALIDA LLEGADA
Rt RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI CANTON EL 52 _(5< -2 bHAY |[2-06-22 J}H’SO

CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANGO: | TIPO DE CUENTA: ‘No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE :

\
~y'2 8 sep 1M

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio. con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
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@ de Relaciones GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

&e e PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
181-DOP 15-06-2021

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
BONILLA SANCHEZ JULIO

PERFILERO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI- CANTON UNIDAD DE TALLERES
EL CHACO - PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: BONILLA SANCHEZ JULIO — PERFILERO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 181 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de PERFILERO, a continuar los trabajos para armar y colocar alcantarillas, construccion de cabezales
en el Proyecto denominado: Ensanchamiento de la via y relleno de las Cajoneras para el proyecto: Ampliacién
y Asfaltado de la via Cangahua — Oyacachi , jurisdiccion Napo, longitud 9,65 km.

220052021 ! . o

ganreiang ™2 0 SEp 202
Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo , fundicion de
cabezales y ?Ileno con material pétreo

23/05/2021

R L LA

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
y traslado de tableros al sitio , armada de tableros para la fundicién de cabezales y replantillos ,

24/05/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
tableros para la fundicion de cabezales y replantillos.
2610520217

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, fundicién de
cabezales tr?das de armicos al sitio de trabajo y armada

26/05/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, fundicién de
cabezales traslados de armicos al sitio de trabajo y armada

21 X37 50 = 334,50




©

(™

(™

(18

(3

(13

27/05/2021

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
de tableros traslados de los mismo al sitio de trabajo , excavacion y preparacién para replantillos y cabezales

28/05/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armicos de 12 metros x 120 para hacer colocados en las alcantarillas

29/05/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armicos de 12 metros x 120 para hacer colocados en las alcantarillas

30/05/2021

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, excavacién
y colocacion para el cambio de alcantarillas y relleno con material pétreo

31/05/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armicos de 12 metros x 120 para hacer colocados en las alcantarillas

01/06/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, traslados
de tableros y/armada para la fundicién de cabezales

02/06/2021

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armico de 12 metros x 120 para hacer colocadas en las alcantarillas , excavacion y preparacion para el
cambio de alcantarillas y relleno con material pétreo

03/06/2021 /

Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
armico de 12 metros x 120 para hacer colocadas en las alcantarillas , excavacion y preparacion para el
cambio de alcantarillas y relleno con material pétreo

04/06/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo armada de

armico de 12 metros x 120 y fundicion de cabezales 3 .
/m QARCTY 2N ) 9 SEP 2021

05/06/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herrapientas al sitio de trabajo, fundicion de

.} cabezales y desarmada de tableros, traslado al sitio de trabajo y relleno con material pétreo
— -~

06/06/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
tableros fundicién de cabezales excavacion y preparacion para fundicion de replantillos y cabezales

07/06/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, armada de
tableros fundicién de cabezales excavacion y preparacion para fundicion de replantillos y cabezales

08/06/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
' de tableros y traslados de los mismo la sitio , armada de tableros fundicion de replantillos y cabezales




=

e
09/06/2021

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
de tableros y traslado de los mismos armada de tableros fundicion de cabezales , excavacion y colocacion de
armicos y relleno con material pétreo

10/06/2021 /

Continuando con la comisién nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
de tableros y traslado de los mismos armada de tableros fundicién de cabezales , excavacion y colocacién de
armicos y relleno con material pétreo

11/06/2021 /’

Continuando con la comisidn nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada
de tableros y traslado de los mismos armada de tableros fundicion de cabezales , excavacioén y colocacion de
armicos y rel17ﬂo con material pétreo

12/06/2021
Continuando con la comision nos trasladamos con el personal y herramientas al sitio de trabajo, desarmada

de tableros y relleno con material pétreo. Y por la tarde culminando la jornada de 22 dias retornando a los
talleres del GAD Provincial de Napo

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

1
-

" QANCETAND 7_'“ SEP 202

Sr. VICTOR SILVA
JEFE DE GRUPO

—




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 22-05-2021 12-06-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 06:17 17:50 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
FECHA FECHA HORA
TRANSPORTE NOMBRE DEL HORA 5
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | oomm | G- | bhim
aaaa aaaa m
otros)
OYACACHI -
PARROQUIA
OYACACHI- . <
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON EL 22-05-2021 06:17 12-06-2021 17:50
CHACO -
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

\

OMISIONADO:

NOMBRE:

7

PERFILERO

AOAILLA SANCHEZ JULIO
L

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

- gANCELANO  § SEP

21

i

FIRMAS DE APROBACION T

FIRMA DE LAAUTOR D D NOMINADORA O SU

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIA QE'L OLA
RESPONSABLE DE LA IQ

Nombre: |nUE’ BORJA ALVAREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE

LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




@nivo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 22/05/2021 al 12/06/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR Cl: 1500326978 Cod. 169
Sat 22/05/2021 06:17 , Entrad
Sat 22/05/2021 06:17 157 Entrada
@ Sat 22/05/2021 17:17 e s/ Salida ./~
Sun 23/05/2021 06:03 s/ Entrada ,//
(2)in 23/05/2021 18:14 V 57 Salida / o
Mon 24/05/2021 06:29 -/ 5 //, Entrada ,/ g%
@Mon 24/05/2021 18:24 _/ / 5/ Saiida |/ /
" [Tue 25/05/2021 07:21 -+ 15 / Entrada
@ ue 25/05/2021 17:20 - 15/ Salida
Tue 25/05/2021 18:34 / / 157 ' Salida /7
Wed 26/05/2021 06:23 V / 5/ / ntrada <
@ Wed 26/05/2021 17177 g 15 // Balida 7
Thu 27/05/2021 07:05 .+ / 15/ Entrada ,/
(© [hu27/05/2021 17:23 4// 5~ Saiida /" /
[Fri 28/05/2021 07:20_\/ / 5/ Salida /
@ FFri 26/05/2021 18:11 Faa Salida /
7 [Bat29/05/2021 06:30-7/ 15// Entrada //
(®) [at 29/05/2021 17:15 -r’/ 15 / [Salida ;/1/
un 30/05/2021 07:04 y; 15/ Entrada ;/;
(2 [5un 30/05/2021 16:49 |/ 15/ Salida v/
~ Mon 31/05/2021 02:55 ,/// 1y’, Entrada //
@ Mon 31/05/2021 22:33 // 15/ Silida Vv
Tue 01/06/202107:00 ¢ - [i5/7 ntrada |/
@ Tue 01/06/2021 17:14_1/ . 15// Salida ;//\
—Wed 02/06/2021 06:47 ¢/ 4 ntrada 1/
@ Wed 02/06/2021 16:55__)/ 15 [Salida |,/
Thu 03/06/2021 03: e ., Entrada
/5 ho oafoarzo@% Sy Entrada
Sat 05/06/2021 07:07 )// 5. Entrada |/
o H- 06 @ Sat 05/06/2021 18:28 |/ / 15/ Salida v/
Sun 06/06/2021 06:51 & o 15// Entrada L~
@ Sun 06/06/2021 17:04 // 15// Salida /" i
on 07/06/2021 06:57 _‘_// 15// Entrada‘ V;
(\_@Mon 07/06/2021 1754 1/ / 15 // Salida /" B
: ue 08/06/2021 07:00 I / 15/{ Entrada [/
@ﬁ'ua 08/06/2021 2054 /' 15/ Salida /"
Wed 09/06/2021 06:45 \// 15/2 Entrada //
@ Wed 09/06/2021 18:14 // 4 [Salida /I
Thu 10/06/2021 06:48 7 15/ Entrada _~_
_@; Thu 10/06/2021 19:50 // 5/ . Salida /
'@ Fri 11/06/2021 06:53 7 15 / Entrada
Impreso por zbosquez Pag 1 of 2 S S ;-\ s Cs 24/06/2021 14:20
MWD At

\O



—

No. Registro; 44

ri 11/06/2021 18:45 /- 15 Salida 7
P
Sat 12/06/2021 06:39 ¢/ 15 / Entrada o/
@Fat 12/06/2021 17:60 7 5 / Entrada /
zbosquez Pag 2 of 2 24/06/2021 14:20

Impreso por:
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@GADNQI

yacachi

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.
EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR, portador de cédula de ciudadania

Nro. 150032697-8, co trabajador del Gad Provincial de Napo con cargo
PERFII%Z{EJ. Laboro pefnotando en la comunidad c)i?/(;;:cachi, enjornada continuo
del 22/de mayo al 12/de junio de 2021 (22 dias) realizando trabajos de armar vy
colocacion de alcantarillas, construccion de cabezales en el proyecto denominado

ensanchamiento de la via y relleno de las cajoneras para el proyecto: Ampliacion y
asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 12 de junio del 2021

Atentamente, _

e
L TLAL

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Prefectura

NAPO

Tejiende Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR-PERFILERO laboro
en el canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacion N° 181-
DOP y mediante memorando 038-DOP de fecha 19 de mayo del presente afio, por
una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el
22 _de ~may /ae|29/2$8}1, “y ha laborado- gon normalidad | ;Jés
22‘43/2e 25@;2/ ZQ/ ,3/1/de mayo y 9‘%805/»?}?0 08/03940}1)31/f de
junio del presente afio cumpliendo de esta manera [0S 22idias de trabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 vy la certificacion emitida por
el GADPR RURAL DE OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico, el oficio N°
GADPN-UTM-2021 de fecha 28 de junio del presente afio emitido por el jefe de
grupo a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux y reasignado por la
Subdirectora de Talento Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 07 de 2021
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Dr. Luis Samlaniego M. d. rc')n' Herr‘f_a"E‘i‘!”‘j“:.‘;‘;‘,‘_‘_j;‘lj"
MANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO:HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
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* Documenta generado por Quipux

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Oficio Nro. GADPN-UTM-2021-0002 |
Tena, 28 de junio de 2021

Asunto: Informando

Magister

Verdnica Geraldine Herrera Espin

Subdirectora de Talento Humano

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
En su Despacho

Tena ,15 de junio del 2021

Magister

VERONICA HERRERA

SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO
Presente.-

Una vez bajado la informacién del reloj biométrico del reporte de timbres, me permito
informarle a usted las siguientes novedades de los compafieros que a continuacién
detallo:

AGUINDA TAPUY CESAR JORGE no le coge la huella del reloj biométrico el dia
03/06/2021 a la salida, el 04/06 no existe ni salida, ni entrada, el dia 05/06 ni la salida, ni
la entrada, 07/06 ni la salida, ni entrada y el dia 08/06 del presente afio no registra salida.
JULIO BONILLA 03/06/2021¢ no le coge la huella del reloj de'la salida y el dia
04/06/2021 no registra ni la entrada, ni salida del reloj biométrico.

CLEVER CHIMBO no coge la entrada, ni la salida de la huella del reloj biométrico el
dia 03/06/2021 y el 04/06/2021 tampoco registra la huella de la entrada, ni de la salida.
JOSE GREFA no coge la salida de la huella del reloj biométrico el dia 03/06/2021 y el
04/06/2021 tampoco registra la huella de la entrada, ni de la salida.

VICTOR SLVA no coge la huella de la entrada del reloj biométrico el dia 10/06/2021
NARVAEZ SHIGUANGO ROMEL FABIO no coge la salida de la huella del reloj
biométrico el dia 03/06/2021 y el 04/06/2021 tampoco registra la huella de la entrada, ni
de la salida.

De lo expuesto debo certificar en honor a la verdad, de que los compaiieros antes
mencionados se encontraban en el lugar de trabajo.

Particular Zue pongg en su conocimiento para los fines pertinentes

A
e/ S [l

me

JEFE DE GRUPO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@napo.gob.ec
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Tena, 14 de junio de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Senor BONILLA SANCHES JULIO CESAR con Cl: 1500326978; PERFILERO,
labord en una jornada de 22(veintidds) continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | DIA FECHA
02 Dias | Sabado a Domingo 2Z%31Mayozoz1) ,
~ 08Dias | Lunes a Domingo 24-25°26-27-28°294303 ¥ [Mayo 2021)
06 Dfas | Martes a Domingo 04-02-03-04-05°06 (Junio 2021)

06 Dias | Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12(Junio 2021)
TOTAL: 22 Pias Continuos
7

Actividades Ejecutadas: Armada de tableros y fundiciones de cabezales de las
alcantarillas y armada de gaviones del proyecto: Ampliacion y asfaltado de la via
CCangahua - Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65km, de la Parroquia Oyacachi,
canton el Chaco.

I's todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

lose Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WwWw.Napo.gob.ec N
@ prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalve y Olmedo



Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
PVOVinCial de Napo Teiendo Desarolg

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICACION

Sr. SILVA VICTOR - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES (JEFE DE GRUPO)
De los trabajos realizados conformacion y nivelacion del Proyecto: ampliacion y asfaltado de la

a

via Cangahua — Oyacachi jurisdiccion Napo, longitud 9.65 km, de la Parroquia Oyacachi,
Canton el Chaco

CERTIFICA:

Que, el sefior BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR portador de la cedula de ciudadanizw‘
1500326978 laboro como PERFILERO del GAD PROVINCIAL DE'NAPO, la semana del 22/ de
mayo al 12 junio del afio en curso, jornada de  (22“dias continuo) Pernoctando en la
comunidad Oyacachi demostrando durante el tiempo de su permanencia responsabilidad y
dedicacion de la Parroquia Oyacachi del Cantén El Chaco — Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de junio del 2021

0o
['r Sh.

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
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CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

Matriz: Av. Los Bafios s/n y
José Pedro Ferandez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

([ FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

000000959

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO \ AUT.SRI. 1128209950 )
4
(FecHa: ]2 -6 ~ 202/
ceNe: Moo Rendla
DIRECCION: Tena
RUC./CL  }$00 %2695 Telef: M%
?——\_— —— —_—
CANT. DESCRIPCION V. UNIT. V. TOTAL _
21/ Hospiolaes /339 | 2,9
L) Dt’st&}v-’la.i 4 o2 S’-{]Jfﬁ
L) A A/Mverruj y,0C &y ye ¢ L
27| fevendns 4,02 | B4 ye o
—BET T : T T— 3
= | S 0 b Sfp ] -2’1 {
CEN—.
fom | Efectho | Dinero Elecirnico| Tareta Cré/ Oebi | oo [SUBTOTALUSD | §34 4y €
ad I VA0 %
VA. 1 4,13
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR U "WX", S8
k! FIRMA"AUTORIZADA FPR\ L CLIENTE )
MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA R 7 1AUT. N 1778

19/ MAYO / 2021 DEL 926 AL 1025 CADUCA 19 / AGOSTO / 2021




| Certificado

Apeliidos y nombres Ndmero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001
Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra
Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI

Actividades econémicas

* A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.
+ 155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR GO\R}G TIEMPO EN CABARNAS, CHALETS,
CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA, o
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos

Ablertos Cerrados
1 0
Obligaciones tributarias

* 2011 DECLARACION DE VA
* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

R SR

Nimeros del RUC anteriores
No registra




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-9-2021

Hora: 12:11:56

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16864086

| Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
#cta | || T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier: Ben. |[Monto Referencl Ced. Ident Nom Ben. Cta. Banco Estado
LVARADO

HUATATOCA 20-09-2021

BANECUADOR B.P. 350125859|| 237.50 1058|| 1500370646||FRANCISCO G 2 20:53:53 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y PEREZ GAVILANES 20-09-2021

CREDITO TENA LTDA. 30827|| 200.00 1058|| 1500276678||WILSON LEONARD 2 17:13:58 ACREDITADA
BONILLA SANCHEZ 20-09-2021

BANCO DEL AUSTRO 15590904|| 237.50 1058|| 1500326978|[JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA

| Total: [ 675.00[Reg.:3|
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